Cognome
Scaglioso
Gennai
Semplici
Balducci
Villarini
Machetti
Semplici
Carapelli
Semplici
Palermo
Machetti
Carapelli
Troncarelli
Sgaglione
Gennai
Diadori
Cassandro
Cassandro
Carapelli
Villarini
Troncarelli
Strappini
Peruzzi
Palermo
Maffei
Machetti
Gennai
Diadori
Cassandro
Carapelli
Balducci
Noto
Cassandro
Diadori
Vignozzi

Nome
Carolina
Caterina
Stefania
Alessandro
Andrea
Sabrina
Stefania
Sergio
Stefania
Massimo
Sabrina
Sergio
Donatella
Andreina
Caterina
Pierangela
Marco
Marco
Sergio
Andrea
Donatella
Maria Lucia
Paola
Massimo
Sabrina
Sabrina
Caterina
Pierangela
Marco
Sergio
Alessandro
Kristina
Marco
Pierangela
Letizia

Denominazione Conferente

UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA

UNIVERSITA' DEGLI STUDENTI DI FIRENZE

UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FERRARA
UNIVERSITA' DI CAMBRIDGE

UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA

Oggetto dell'incarico Data inizio

DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE

COMMISSIONI

DOCENZE

ALTRE TIPOLOGIE

DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE

COMMISSIONI
COMMISSIONI

DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE

07/01/2014
13/01/2014
24/01/2014
12/02/2014
30/01/2014
03/02/2014
15/01/2014
14/10/2013
18/02/2014
28/01/2014
11/02/2014
01/04/2014
13/02/2014
11/02/2014
12/02/2014
11/02/2014
10/02/2014
10/02/2014
11/02/2014
10/02/2014
12/02/2014
13/02/2014
11/02/2014
10/02/2014
13/02/2014
10/02/2014
14/02/2014
10/02/2014
13/02/2014
12/02/2014
06/02/2014
27/02/2014
01/09/2014
10/04/2014
01/09/2014

Data fine

31/03/2014
23/01/2014
25/01/2014
06/03/2014
30/01/2014
03/02/2014
15/01/2014
08/11/2013
19/02/2014
29/01/2014
12/02/2014
02/04/2014
13/02/2014
13/02/2014
12/02/2014
11/02/2014
14/02/2014
14/02/2014
14/02/2014
10/02/2014
14/02/2014
13/02/2014
11/02/2014
10/02/2014
13/02/2014
10/02/2014
14/02/2014
11/02/2014
13/02/2014
12/02/2014
30/06/2014
31/07/2014
01/12/2014
11/04/2014
01/12/2014

Importo (euro)

1.500,00
1.049,73
293,9
200
147,01
0

0
682,02
655
665,4
655
659,67
297,97
394,06
195,93
200
246,29
246,29
467,94
200
273,47
200
197,03
200
197,03
200
73,47
346,95
197,03
197,03
0

39
303,12
791,86
152



Semplici
Diadori
Patat

Noto
Jafrancesco
Troncarelli
Vignozzi
Vedovelli
Bagna
Machetti
Brogi

De Rogatis
Diadori
Cataldi
Almarai
Machetti
Pieroni
Vedovelli
Barni
Bagna
Bagna
Machetti
Ciacci
Giannotti
Bagna
Garzelli
Palermo
De Rogatis
Brogi
Ciacci

Ciacci
Carapelli
Carapelli
Sgaglione
Sgaglione

Stefania
Pierangela

Alejandro Pablo

Kristina
Elisabetta
Donatella
Letizia
Massimo
Carla
Sabrina
Daniela
Tiziana
Pierangela
Pietro
Akeel
Sabrina
Silvia
Massimo
Monica
Carla
Carla
Sabrina
Gianpiero
Alessandra
Carla
Beatrice
Massimo
Tiziana
Daniela
Gianpiero

Gianpiero
Sergio
Sergio
Andreina
Andreina

UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
Universidad de Buenos Aires
UNIVERSITA' DI CAMBRIDGE
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA

Liceo Scientifico Statale "Paolo Frisi" - Monza

UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA

ordine degli ingegneri della provincia di siena

UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA

Sergio Carli

UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA

DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE

ALTRE TIPOLOGIE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE

ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE

ALTRE TIPOLOGIE
ALTRE TIPOLOGIE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
CONSULENZE
TECNICHE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE

14/04/2014
22/01/2014
09/04/2014
12/04/2014
15/05/2014
16/05/2014
01/09/2014
06/05/2014
07/05/2014
07/05/2014
05/05/2014
08/05/2014
05/05/2014
23/05/2014
26/05/2014
28/05/2014
27/05/2014
28/05/2014
05/02/2014
05/02/2014
28/03/2014
16/05/2014
23/05/2014
11/06/2014
01/01/2013
09/07/2014
08/07/2014
08/07/2014
07/07/2014
01/10/2014

05/08/2014
08/01/2014
22/01/2014
19/02/2014
12/03/2014

15/04/2014
16/04/2014
07/05/2014
12/04/2014
15/05/2014
16/05/2014
01/12/2014
06/05/2014
07/05/2014
07/05/2014
05/05/2014
08/05/2014
05/05/2014
23/05/2014
26/05/2014
28/05/2014
27/05/2014
28/05/2014
30/06/2014
30/06/2014
28/03/2014
16/05/2014
06/06/2014
01/11/2016
30/06/2013
09/07/2014
08/07/2014
08/07/2014
07/07/2014
30/09/2015

31/12/2014
09/01/2014
23/01/2014
20/02/2014
12/03/2014

791,86
956,1
800

13
359,45
195,93
151,56
73,47
171,44
171,44
171,44
171,44
171,44

0

200

200

200

200
2.000,00
2.000,00
200

200

450

0
2.021,39
200

200

200

200
3.000,00

1.000,00
480

480
554,76
240



Carapelli
Diadori
Troncarelli
Pieroni
Diadori
Eutropi
Guerrini
Guerrini
Balducci
Krammer
Falyushina
Krammer
Semplici
Balducci

Sergio
Pierangela
Donatella
Silvia
Pierangela
Stefania
Claudia
Claudia
Alessandro
Elisabeth
Luizetta
Elisabeth
Stefania
Alessandro

UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' DEGLI STUDENTI DI FIRENZE
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' PER STRANIERI DI SIENA
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FERRARA
ASSOCIAZIONE CULTURALE EVENTI
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI SIENA
UNIVERSITA' DEGLI STUDENTI DI FIRENZE
ROMA UNIVERSITA' DEGLI STUDI LA SAPIENZA
UNIVERSITA' DEGLI STUDENTI DI FIRENZE

DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
COMMISSION
DOCENZE
DOCENZE
COMMISSION
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
DOCENZE
COMMISSION

05/02/2014
25/08/2014
02/09/2014
25/08/2014
26/08/2014
10/09/2014
11/07/2014
01/09/2014
10/10/2014
06/10/2014
01/11/2014
01/03/2015
07/11/2014
04/11/2014

19/03/2014
26/08/2014
02/09/2014
25/08/2014
26/08/2014
09/03/2015
11/07/2014
02/09/2014
10/04/2015
17/12/2014
31/10/2015
31/07/2015
07/11/2014
11/12/2014

741,96
795,93
200
200
73,47
0

306
260

0
1.800,00
0

400
315

0



